
Świadomość jest nieśmiertelna
i istnieje poza przestrzenią
i czasem
28 sierpnia 2019
Czy boisz się śmierci? Ta straszna fobia w języku naukowym
nazywa się tanatofobią i do pewnego stopnia, może występować u
każdego człowieka. Być może śmierć jest największą tajemnicą
dla ludzkości, ponieważ nikt nie zdążył jeszcze dowiedzieć
się, co się dzieje po jej rozpoczęciu.

Jednak  na  temat  śmierci  istnieje  wiele  różnych  teorii,  a
autorem  jednej  z  najciekawszych  jest  amerykański  naukowiec
Robert Lanza. Jego zdaniem śmierć tak naprawdę nie istnieje –
ludzie sami ją wymyślili.

Niektórym teoria może wydawać się szalona, ale nie można tak
nazwać Roberta Lanzy. W ciągu swojego życia 63-letni naukowiec
wniósł ogromny wkład w badania nad komórkami macierzystymi
wykorzystywanymi do przywracania organów. Jest także autorem
wielu książek, w których porusza również temat klonowania. Za
swoje  zasługi  zdobył  miejsce  w  rankingu  100  najbardziej
wpływowych osób na świecie według magazynu „Time”.

Czy istnieje śmierć?
W  2007  r.  naukowiec  stworzył  koncepcję  tzw.  biocentryzmu.
Wszyscy  jesteśmy  przyzwyczajeni  do  wierzenia,  że  życie
powstało z powodu istnienia wszechświata, ale teoria Roberta
Lanza  całkowicie  odwraca  tę  ideę.  W  teorii  biocentryzmu
naukowiec zasugerował, że my, istoty żywe jesteśmy centrum
wszystkiego  co  nas  otacza  –  tworzymy  czas  i  nawet  sam
wszechświat.

Śmierć  nie  jest  wyjątkiem.  Według  Roberta  Lanza  śmierć
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istnieje dla nas tylko dlatego, że od wczesnego dzieciństwa
zaczynamy  identyfikować  się  z  ciałem.  W  końcu  wszyscy
wierzymy, że po zatrzymaniu pracy wszystkich naszych organów
nieuchronnie  staniemy  przed  tą  samą  straszliwą  i  nieznaną
śmiercią. Naukowiec jest pewien, że nawet przy niesprawności
samego  ciała  ludzki  umysł  kontynuuje  pracę  i  po  prostu
przenosi się do innego świata.

Co dzieje się po śmierci?
Wyczuwa się tu mistykę. Jednak naukowiec uzasadnia swoje słowa
regułami  mechaniki  kwantowej,  zgodnie  z  którymi  w
rzeczywistości istnieje ogromna liczba opcji rozwoju wydarzeń.
Na  przykład,  jeśli  w  jednej  z  „rzeczywistości”  (lub
wszechświatów, nazwijmy to tak, jak chcemy) człowiek, który
spadł  z  klifu  w  innym  z  równoległych  światów  poczuje
niebezpieczeństwo i uniknie śmierci. Świadomość, która była w
już martwym ciele, płynnie przejdzie do innej rzeczywistości,
w której dany człowiek żyje. Tym samym ludzka świadomość jest
nieśmiertelna i istnieje poza przestrzenią i czasem.

Ludzka  świadomość  to  energia,  która  nie  znika  i  nie  może
zostać zniszczona. Może się poruszać tylko w nieskończoność i
zmieniać  swoją  formę”-  wyjaśnił  Robert  Lanza  w  jednej  ze
swoich prac.
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